

بهترین موتور جستوی عکس کدام است؟

آیا در اینترنت به دنبال عکس یکی از مشاهیر هستید؟ آیا به دنبال عکس هنرپیشه مورد علاقه خود هستید؟ گرافیکست هستید و به دنبال عکس خام یا ایده برای کار خود می گردید؟ یک طراح وب سایت هستید؟ فرقی نمی کند که به هر دلیلی که در اینترنت به دنبال عکس یا تصویر هستید می توانید از ساده ترین راه برای پیدا کردن این عکس ها استفاده کنید: موتور های جستجوی تصویر!

از آنجایی که هیچ موتور جستجویی کامل و بی عیب و نقص نیست بهتر است به جای یک موتور جستجو از چندین موتور جستجوی تصویر که از بقیه قویتر هستند استفاده کنید دلیل آن هم واضح است کسی که در اینترنت به دنبال تصویر می گردد معمولاً تصویری خاص و منحصر به فرد می خواهد که برای کار خود استفاده کند مثلاً کسی که در زمینه دکوراسیون داخلی فعالیت می کند به دنبال تصویری که در اختیار رقبای او هم باشد نیست او چیزی جدید و خاص می خواهد که به او ایده بدهد و در عین حال منحصر به فرد باشد. لذا در این مقاله برترین موتور های جستجوی عکس و تصویر را معرفی می کنیم.



جستجوگر تصویر گوگل

در بین همه موتور های جستجوی معمولاً جستجوگر تصویر گوگل انتخاب اول بیشتر کاربران است. جستجوگر تصویر گوگل در عرض چند ثانیه هزاران عکس را در اختیار شما قرار می دهد. شما می توانید عکس ها را بر اساس فرمت آنها png, jpg, bmp, gif یا بر اساس رنگی یا سیاه و سفید بودن یا بر اساس حجم تصویر مرتب کنید حتی می توانید مشخص کنید که تصاویر چهره را برای شما به نمایش بگذارد یا مشخص کنید تصاویری گرافیکی را به نمایش بگذارد. در جستجوگر گوگل می توانید عکس های هنرپیشه ها را بر اساس فیلمی که در آن بازی کرده اند مرتب نمایید. جستجوگر تصاویر گوگل قابلیت های بسیاری دارد و هر از چند گاهی هم قابلیت جدید به آن اضافه می شود که کار جستجو را آسانتر می کند اما اگر به دنبال چیز خاصی می گردید بهتر است از دیگر جستجوگر های تصویر چشم پوشی نکنید.

موتور جستجوی بینگ

موتور جستجوی بینگ یکی از محبوب ترین موتور های جستجوی تصویر است. یکی از قابلیت های بسیار جالب آن گزینه `showing only images of your desktop size` است. با استفاده از این گزینه حتی اگر اندازه پشت زمینه کامپیوتر خود را ندانید جستجوگر مهربان بینگ تصاویری به همان سایز برای پشت زمینه کامپیوتر شما پیدا می کند. یکی دیگر از قابلیت های جالب بینگ این است که می توانید عکس ها را از نتایج جستجوی آن روی `scratchpad` بکشید و یک مجموعه عکس برای خود بسازید.

جستجوگر تصویر یاهو

جستجوگر تصویر یا هو برای شما تصاویر را پیدا می کند و وقتی روی آنها کلیک می کنید صفحه مربوط به آن تصویر را در داخل یک فریم برای شما به نمایش می دهد و این قابلیت را دارد که آنرا برای یک دوست ایمیل کنید. همچنین درباره فعالیت افرادی که جستجوی مشابه شما انجام داده اند اطلاعاتی در اختیار شما قرار می دهد مثلاً اگر کسی کلمه «یاد بگیر» را جستجو کند عبارت های دیگری که این افراد جستجو کرده اند را هم نمایش می دهند.

فلیکر

فلیکر بیشتر به عنوان جایی برای به اشتراک گذاری عکس شناخته شده است که در آن بهترین عکس ها در اختیار شما قرار گرفته است. در این وب سایت تعداد زیادی عکس های که توسط افراد عادی به اشتراک گذاشته شده است به نمایش گذاشته شده است و حق کپی رایت آنها هم محفوظ است. نکته جالب اینکه با آی دی یا هوئی خود می توانید وارد این سایت شوید و نیازی به ثبت نام جدید نیست.

Ask Images

این جستجوگر تصویر امکاناتی دارد که به کمک آنها می توانید محدوده جستجو را کوچک یا بزرگ کنید. و می توانید نتایج را با توجه به رنگ و اندازه تصویر فیلتر کنید.

photobucket

فتوباکت یک سرویس آنلاین میزبانی تصاویر است که به صاحبان وب سایتها اجازه می دهد تصاویر بزرگ خود را روی سرورشان قرار دهند به عبارت دیگر پهنای باند رایگان در اختیار آنها قرار می دهد. معمولاً نمی توانید از قابل کپی بودن تصاویر مطمئن باشید بنابراین اگر می خواهید از آنها در وب سایت خود استفاده کنید باید کمی با مطالعه بیشتر اقدام به این کار نمایید.

corbis image

کوربیس هم یکی دیگر از بانک های اطلاعاتی تصویر است که تعداد زیادی عکس و تصویر در اختیار دارد. شما می توانید با استفاده از نرم افزار Illustration در بین تصاویر به جستجو بپردازید البته برای این منظور باید در سایت کوربیس ثبت نام کنید و مجوز لازم را دریافت نمایید تا عکس ها را بدون واترمارک دریافت نمایید.

علی یزدی مقدم

منبع: yadbegir.com

[سایت فناوری اطلاعات و ارتباطات دانشگاه آزاد اسلامی واحد خوراسگان](http://ict.khuisf.ac.ir)

<http://ict.khuisf.ac.ir>